

CV



Axel Naustdal Cooper

Senioradvokat

E-post: axel.naustdal.cooper@kluge.no

UTDANNING

2006 - 2012	Master i rettsvitenskap, Universitetet i Oslo
2008 - 2011	BI Norwegian Business School, Business Management, deltid/enkeltemner
2002 - 2005	Oslo Katedralskole

ARBEIDSERFARING

2018 - d.d.	Senioradvokat, Kluge Advokatfirma AS
2016 - 2018	Advokat/manager, Ernst & Young Advokatfirma AS
2015 - 2016	Advokat/seniorrådgiver, Ernst & Young Advokatfirma AS
2014 - 2014	Advokatfullmektig/seniorrådgiver, Ernst & Young Advokatfirma AS
2012 - 2014	Advokatfullmektig, Ernst & Young Advokatfirma AS

KOMPETANSEOMRÅDER

Cooper er en spesialist innenfor merverdiavgiftsregelverket, og særlig i tilknytning til bransjen fast eiendom. Cooper har bred erfaring med bistand i alt fra bokettersyn, avgiftsgjennomganger (Due diligence og Vendors Due diligence), tvisteløsning, dialog med skattemyndighetene, og har vært en løpende diskusjonspartner overfor virksomheter ved spørsmål knyttet til avgiftsrettslige problemstillinger og muligheter.

Cooper har jobbet med eiendomsprosjekter i alle livsfasene av fast eiendom; fra utvikling, oppføring/rehabilitering, inngåelse av leiekontrakter, utleie og drift, samt kjøp og salg. Han har jobbet særlig mye med optimaliseringer av eiendomsprosjekter, og har derfor særskilt erfaring med de avgiftsrettslige muligheter og fallgruver som oppstår i forbindelse med fast eiendom.

I sin rådgivning har Cooper en pragmatisk tilnærming til avgiftsrettslige problemstillinger, og finner gode og praktiske løsninger på komplekse problemstillinger. Han er opptatt av å se merverdiavgift i en større sammenheng, slik at både skatt og andre forretningsjuridiske forhold også tas i betraktning i vurderingen av de problemstillinger som vurderes.

PUBLIKASJONER

Haugerud, Agnete og Cooper, Axel Naustdal (2014). "Er fisjon og fusjon "omsetning"?" i *Revisjon og Regnskap nr. 5 – 2014*.

Cooper, Axel Naustdal og Nedimovic, Biljana (2017). "Skårer Syd-dommen: Fradragsrett for inngående merverdiavgift på transaksjonskostnader" i *Revisjon og Regnskap nr. 8 – 2017*.